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ELINGUE SANGLE PLATE A BOUCLE REPLIEE

PMS
Type B catégorie 2
deux bandes porteuses
boucle repliée
coefficient d'utilisation : 1:7
protections disponibles sur demande.
) _ charge .
. Diam vis ) _ largeur longueur Epaisseur o
Référence Serrage maximale coloris Unité de vente
. (mm) (m) (mm)
utile
- - 1t lilas 30 3 6,0 L'unité
380701602400 - - 1t lilas 30 2 6,0 L'unité
380701604200 - - 1t lilas 30 1 6,0 L'unité
- - 1t lilas 30 5 6,0 L'unité
- - 1t lilas 30 4 6,0 L'unité
- - 2t vert 60 2 6,5 L'unité
- - 2t vert 60 1 6,5 L'unité
- - 2t vert 60 4 6,5 L'unité
20 2500 mm 2t vert 60 5 6,5 L'unité
- - 2t vert 60 3 6,5 L'unité
- - 3t jaune 90 1 7,0 L'unité
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. Diam vis
Référence Serrage

20 2000 mm

charge
maximale

utile

3t

3t

3t

3t

4t

4t

4t

4t

4t

5t

5t

5t

5t

coloris

jaune

jaune

jaune

jaune

gris

gris

gris

gris

gris

rouge

rouge

rouge

rouge

largeur
(mm)

90

90

90

90

120

120

120

120

120

150

150

150

150

longueur

(m)

Epaisseur
(mm)

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,5

7,5

7,5

7,5

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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