

ELINGUE SANGLE PLATE A BOUCLE REPLIEE

PMS



Type B catégorie 2 deux bandes porteuses boucle repliée coefficient d'utilisation : 1:7 protections disponibles sur demande.

Référence	Diam vis	Serrage	charge maximale utile	coloris	largeur (mm)	longueur (m)	Épaisseur (mm)	Unité de vente
	-	-	1 t	lilas	30	3	6,0	L'unité
380701602400	-	-	1 t	lilas	30	2	6,0	L'unité
380701604200	-	-	1 t	lilas	30	1	6,0	L'unité
	-	-	1 t	lilas	30	5	6,0	L'unité
	-	-	1 t	lilas	30	4	6,0	L'unité
	-	-	2 t	vert	60	2	6,5	L'unité
	-	-	2 t	vert	60	1	6,5	L'unité
	-	-	2 t	vert	60	4	6,5	L'unité
	20	2500 mm	2 t	vert	60	5	6,5	L'unité
	-	-	2 t	vert	60	3	6,5	L'unité
	-	-	3 t	jaune	90	1	7,0	L'unité

hubert-quincaillerie.fr

Référence	Diam vis	Serrage	charge maximale utile	coloris	largeur (mm)	longueur (m)	Épaisseur (mm)	Unité de vente
	-	-	3 t	jaune	90	5	7,0	L'unité
	-	-	3 t	jaune	90	2	7,0	L'unité
	-	-	3 t	jaune	90	4	7,0	L'unité
	20	2000 mm	3 t	jaune	90	3	7,0	L'unité
	-	-	4 t	gris	120	1	7,0	L'unité
	-	-	4 t	gris	120	2	7,0	L'unité
	-	-	4 t	gris	120	5	7,0	L'unité
	-	-	4 t	gris	120	4	7,0	L'unité
	-	-	4 t	gris	120	3	7,0	L'unité
	-	-	5 t	rouge	150	4	7,5	L'unité
	-	-	5 t	rouge	150	2	7,5	L'unité
	-	-	5 t	rouge	150	5	7,5	L'unité
	-	-	5 t	rouge	150	3	7,5	L'unité

Hubert Quincaillerie